
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

 
Delibera  n.12 
Oggetto:Pagamento I.C.I  anno 2005 Comune di Catania . 
________________________________________________________________________________ 
          

L’anno duemiladieci il giorno cinque del  mese di febbraio, nei locali della fondazione in 
Adrano  alle ore 16,50, 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof.Nunzio Nasca, con 
l’intervento dei Consiglieri  Scandurra Antonino e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario 
f.f. Rag. Russo Nicolo', ha adottato la seguente deliberazione ; 
            Premesso: 
 Che questa fondazione è debitrice per I.C.I. non pagata al Comune di Catania per l’anno 
2005 per un importo €.1.879,15; 

Che  è pervenuto in data 16/12/2009 un avviso di liquidazione per l’omesso versamento di 
I.C.I. per l’anno 2005 per un importo complessivo di €.2.649,00; 

RAVVISATA la necessità di procedere al pagamento dell’avviso di liquidazione per I.C.I.. 
non versata per l’anno 2005 n. 0046963 del 11/11/2009 del Comune di Catania  per non incorrere in 
ulteriore spese e sanzioni ; 

Per i motivi su esposte 
 

 D E L I B E R A 
 

 Di procedere al pagamento dell’avviso di liquidazione n. 0046963 del 11/11/2009 di 
€.2.649,00 emesso dal Comune di Catania entro i termini prescrittivi del tributo evaso; 

Imputare la superiore spesa di €.2.649,00 al cap.10 “Imposte e tasse”utilizzando il residuo 
passivo creato per ici dovuta per l’anno 2005 n.200/2005 e riportato nell Bilancio di Previsione 
dell’esercizio finanziario 2010 in corso di approvazione. 
 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
  
IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

                              
 
           
         IL SEGRETARIO    


